
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/468/23 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Bierzwnik 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Choszcznie, Rada Gminy Bierzwnik uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/163/20 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 24 września 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bierzwnik (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 26.10.2020 r., 

poz. 4622), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

2) „2) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła: 

a) z wyłączeniem opakowań po środkach ochrony roślin, środkach medycznych i truciznach”. 

3) W § 2 pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”.; 

4) W § 12 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła, z wyłączeniem opakowań po środkach ochrony roślin, środkach 

medycznych i truciznach”.; 

5) W § 12 ust. 2 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”.; 

6) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub z osadnika przydomowej 

oczyszczalni ścieków należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorstwa posiadającego zezwolenie 

na prowadzenie działalności w tym zakresie”.; 

7) w § 19 dotychczasowa treść otrzymuje ust. 1, oraz dodaje się ust. 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2. Częstotliwość opróżniania osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków wynika 

z ich instrukcji eksploatacji: instrukcja powinna być przedłożona po oddaniu do eksploatacji danej 

instalacji oraz na żądanie organu gminy, jednak nie rzadziej niż raz na rok”.; 

8) § 20 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1999



„§ 20. Właściciele nieruchomości nieskanalizowanych wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są 

zobowiązani do opróżniania ich. Częstotliwość wywozu powinna uniemożliwić wypływ nieczystości 

wynikający z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych, jednak 

nie rzadziej, niż raz na kwartał”.; 

9) Wykreśla się § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Beata Radziszewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1999


		2023-03-30T10:39:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




